Cretica  
vīna

Amyneea  
Chīa  
Phalerna  
Cęcuba  
Setina  
Cal cena  
Iacchus

furore. i. turbo & commotio ventorum: ingruit iam pelago: & gra-  
uis iber ingruit. i. imminet & incidit iam nautis. i. in nautas. hoc ē  
in petniciem nautarum. Vt. i. postq̄ cēsara audiuit pelagus. i. mētio-  
nem pelagi: imago coniugis cēsē. i. occisē ad littus: succurrit sup.  
ei: iubet ministros ire sup. ad littus & iubet cadauer sup. eius trahi  
necropolim. i. ad ciuitatem mortuorum seu cadauerum. i. vbi cada-  
uera nobilium sepeliri solebant: & iubet cadauer condi tellure. i. se-  
peliri. Sup. ministri respondere porphyrium ducem imposuisse iā-  
dudum. i. aliquanto prius: veteri sepulchro regum. i. in quo. reges  
sepeliri solebant & hoc funere ducto. i. pōpa funebri exhibita (qa  
dictum est meritosq̄ exoluīt honores) Ecce aduerbiū rei iopinatae  
& subito apparentis) ira ciet. i. excitat iterū lachrymas. i. inceſtiā.  
& ciet iterum furorem: & luctus praecep̄. i. prēcipitanter & ex ipro-  
uiso ortus: subuertit lēta conuiuia. i. letitiā conuiuantium. Cēsar  
pallidus (ex commotione enim animi sanguis ad cor descendens:  
faciem pallidam dereliquerat) & confessus id est manifestans: vultu  
opaco: i. nubilo & tristi: stomachum id est furorem & indignatio-  
nem animi qua& stomachum concitat: alloquitur porphyrium se-  
dentē e regione. i. ex aduerso. Quid. i. ad quid o porphyri sup. hu-  
mas id est sepelis me inuitio: corpus. i. cadauer: coniugis meę adem-  
ptum. i. eruptum violenter: sup. auibus aut custodibus. Quae id est  
qualis sup. est ista religio: que id est qualis sup. est ista cura meoz-  
rum: scilicet quam habes de meis nihil ad te pertinentibus? Por-  
phyrius prouidus id est prudēs & circumspctus vir: gubernat ar-  
dorem mentis: id est iram: ratione. i. rationabili sermone: & hoc in-  
telligendo de ardore maxenti: aut gubernat ardorem id est zelum  
fidei suæ: ratione. hoc est occultat eum ad tempus: & mulcet id est  
mitigat: iram. s. cēsatris: bacchātem: id est furentem: vocibus placi-  
dis. i. molli sermone. quia sermo mollis frangit irā. i. quiet ergo sup.  
Porphyrius. i. dixit: ego o cēsar: ratus. i. arbitras: dedecus. i. vitū  
& vituperium: immortale: id est semper duraturum: fore id est futu-  
rum esse: nobis si id ifandum facinus. i. turpissimum factum: quod  
tu percitus. i. omnino distractus & commotus: ira: & incompos tui:  
id est rationis tuæ: mandas. i. p̄cipis: peruenisset ad aures vrbis. s.  
roman. hoc est si innotuisset romanis q̄ iussleris coniugem insepu-  
tam derelinqui: putau corpora defunctæ. s. coniugis: celanda id ē  
occultanda videlicet in sepulchro: & putau monumēta. i. testimoni-  
a nefandi sceleris celanda sup. Sed. i. tametsi mulcet iram: tamen  
furore ipatiens freni. i. nesciens pati moderationem: nulla. i. nō vlla  
non pōt mitescere. i. mitior fieri vlla ratione. & existens similis v-